
 

标段编号：  2018-440303-70-03-718425026001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 罗湖区笋岗街道城建梅园片区城市更新单元项目幼儿园精

装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广州力洋建设工程有限公司 

 

日期： 2024年12月16日 



投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性的类似工程业绩（不超

过 10项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证

明。关键信息需进行框选标记。

序号 项目名称 建设地点

（市）

精装面积

（万㎡）

在建/

竣工

合同金额

（万元）

竣工时间

（年/月/日）

1

富罗恩斯广场二

期 17~19栋公共

区域及户内精装

修专业分包工程

佛山市 6.66 竣工 2,035.00 2019年 5月 30日

2
富罗恩斯广场

22栋（装修工程）
佛山市 0.91 竣工 600.00 2021年 9月 1日

3

润汉.幸福汇广

场（一期）2座01、

02户型装修装

饰工程

佛山市 1.5 竣工 564.38 2020年 10月 1日

4

天一酒店四楼会

议室和部分客房

翻新改造项目

广州市 0.05 竣工 350.65 2021年 4月 20日

5

湛江市公安局麻

章分局瑞安派出

所建设工程

湛江市 0.13 竣工 337.68 2020年 4月 1日

6

永汉电影院（金

沙汇店）室内装

饰及设备升级改

造项目

广州市 0.05 竣工 156.10 2023年 1月 1日

7

恩平市郁文中学

新建师生食堂工

程

恩平市 0.36 竣工 300.15 2022年 9月 15日

8

中国银联广东分

公司 2021年业

务用房装修改造

工程

广州市 0.28 竣工 383.21 2022年 4月 5日



富罗恩斯广场二期 17~19 栋公共区域及户内精装修专业分包工

程































富罗恩斯广场 22 栋（装修工程）























润汉.幸福汇广场（一期）2 座 01、02 户型装修装饰工程

























天一酒店四楼会议室和部分客房翻新改造项目

























湛江市公安局麻章分局瑞安派出所建设工程

























永汉电影院（金沙汇店）室内装饰及设备升级改造项目























恩平市郁文中学新建师生食堂工程































中国银联广东分公司 2021 年业务用房装修改造工程





 





















富罗恩斯广场 22 栋（装修工程）























湛江市公安局麻章分局瑞安派出所建设工程

























富罗恩斯广场二期 17~19 栋公共区域及户内精装修专业分包工程































项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘日锐 性  别 男 年  龄 37

职务 项目经理 职  称 建造师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 440881198611115115 手机号码 13790749077

参加工作时间 12年 从事项目经理（建造师）年限 8年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442020202110493 建筑工程专业

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

佛山市富罗恩

斯置业有限公

司

富罗恩斯广场 22

栋（装修工程）
9112.00m2

开工：2021年 4月

竣工：2021年 9月
已完 合格

湛江市公安局

麻章分局

湛江市公安局麻

章分局瑞安派出

所建设工程

1319.76m2
开工：2019年 7月

竣工：2020年 4月
已完 合格

佛山市富罗

恩斯置业有

限公司

富罗恩斯广场二

期 17~19栋公共

区域及户内精装

修专业分包工程

66613.44m2
开工：2018年 10月

竣工：2019年 5月 已完 合格



项目经理刘日锐资料













一 项目管理班子人员配备表及相关说明

1、项目概况

1、工程名称：罗湖区笋岗街道城建梅园片区城市更新单元项目幼儿园精装修

工程。

2、建设地点：本项目位于深圳市罗湖区笋岗街道宝安北路与泥岗路交汇处

01-05地块。

3、建设规模：罗湖区笋岗街道城建梅园片区城市更新单元项目幼儿园精装修

工程位于我司梅园 更新项目 01-05 地块的东南侧一角，占地约 3600㎡，总建筑

面积约 3226㎡，项目共三层，建筑 总高度为 15.05m，含 12 个教学班、架空绿

化休闲区、负一层电梯厅及等候区等装修。 

4、承包范围：本次招标范围包括但不限于 1)装修工程：包括幼儿园室内  全

部区域地面、墙面及天花装饰装修，停车等候 区、电梯厅及电梯轿厢装修，

原总包已施工部分 材料及设备拆除、含精装范围内与 05 地块总包范 围相关

收边收口工作。2)安装工程：包含装修工 程范围内二次机电（含电气、给排

水、暖通）专 业施工。3)施工完成后，对幼儿园装修范围内进 行开荒保洁、

精保洁并完成交付。具体施工内容详见施工图纸、工程量清单、技术要求及

合同条款、相关标准及规范等，中标人不 能拒绝执行招标人因工程需要而增

减的工作。

2、项目管理体系

项目经理

技术负责人生产经理



3、项目人员组织架构

本工程将建立以项目经理为核心的项目经理部领导班子，实行项目经理负责制。

项目经理部在公司有关职能部门的监督与控制下，履行工程施工合同的权利与义

务。

上岗资格证明
已承担在建工程

情  况

职务 姓名 职称
证书名

称
级别 证号 专业

原服

务单

位

项目

数
项目名称

项目

经理
刘日锐

建造

师
建造师 一级

粤

1442020202

110493

建筑工程
广州

力洋
5

富罗恩斯

广场二期

生产

经理
王德伟

建造

师
建造师 一级

粤

1442015201

633012

建筑工程
广州

力洋
3

中国银联

广东分公

司

技术

负责

人

欧嘉钰
建造

师
建造师 二级

粤

2442016201

606934

建筑工程
广州

力洋
6

中国银联

广东分公

司

安全

负责

人

马义

安全

工程

师

安全工

程师
中级

粤建安

C3(2021)01

30875

建筑施工

安全

广州

力洋
3

广州图书

馆

质

安

组

造

价

员

资

料

员

文

明

施

工

质

检

员

  

安

全

员

木

工

班

组

漆

工

班

组

仓

管

员

材

料

员

后

勤 

财

务

  

商务

资料

组

工

程

组

材

料

组

财 务

后 勤

组

电

工

班

组

泥

工

班

组

空

调

安

装

班

组



安全

员
庞登荣 无

专职安

全员考

核证

无

粤建安

C3(2020)00

38686

无
广州

力洋
2

润汉.幸

福汇广场

质量

负责

人

陈灵灵 无

职业培

训合格

证

无 10385576 无
广州

力洋
3

广东省第

二人民医

院

劳资

专管

员

谭斌 无

职业培

训合格

证

无
0915879202

408006793
无

广州

力洋
3

人和镇镇

湖村卫生

站

机械

员
徐朝彬 无

职业培

训合格

证

无
0441711294

417004845
无

广州

力洋
3

同德街居

家养老综

合服务中

心

商务

经理
吴惠琴

一级

造价

工程

师

造价工

程师注

册证

一级

建

[造]112044

00001172

土木建筑
广州

力洋
5

广州市南

武中学

施工

员
袁慧莹 无

职业培

训合格

证

无
0441710294

417000185
无

广州

力洋
2 天一酒店

资料

员
陶泳东 无

职业培

训合格

证

无
0442111400

006000258
无

广州

力洋
1

富罗恩斯

广场

材料

员
吴秀琴 无

职业培

训合格

证

无
0441611194

416008116
无

广州

力洋
4

润汉.幸

福汇广场

施工

员
胡有领

建造

师
建造师 二级

粤

2442013201

301328

机电工程
广州

力洋
4 天一酒店

施工

员
王伟 无

职业培

训合格

证

无 10385575 机电工程
广州

力洋
2

富罗恩斯

广场二期

施工

员
陈祖华 无

职业培

训合格

证

无
4418102000

1788
装饰装修

广州

力洋
1

广州图书

馆



项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘日锐 性  别 男 年  龄 37

职务 项目经理 职  称 建造师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 440881198611115115 手机号码 13790749077

参加工作时间 12年 从事项目经理（建造师）年限 8年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442020202110493 建筑工程专业

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

佛山市富罗恩

斯置业有限公

司

富罗恩斯广场 22

栋（装修工程）
9112.00m2

开工：2021年 4月

竣工：2021年 9月
已完 合格

湛江市公安局

麻章分局

湛江市公安局麻

章分局瑞安派出

所建设工程

1319.76m2
开工：2019年 7月

竣工：2020年 4月
已完 合格

佛山市富罗

恩斯置业有

限公司

富罗恩斯广场二

期 17~19栋公共

区域及户内精装

修专业分包工程

66613.44m2
开工：2018年 10月

竣工：2019年 5月 已完 合格









技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 欧嘉钰 性 别 女 年  龄 33

职务 技术负责人 职 称 二级建造师 学  历 本科/工程造价

证件类型 身份证 证件号码 440105199104171227

手机号码 15918716198 证件号（职称证书编号）
粤

2442016201606934

参加工作时间 15年 从事技术负责人年限 5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中国银联股

份有限公司

广东分公司

中国银联广东

分公司 2021年

业务用房装修

改造工程

2800m2
开工：2022年 1月

竣工：2022年 4月
已完 合格







质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 陈灵灵 证件类型 身份证 证件号码 440982199411254563

手机号码 020-37638786 证件号（质量员证编号） 10385576

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 马义 证件类型 身份证 证件号码 130282198501021055

手机号码 020-37638786 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2021)0130875

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 庞登荣 证件类型 身份证 证件号码 440982199110014590

手机号码 020-37638786 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2020)0038686

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 谭斌 证件类型 身份证 证件号码 430223198406013226

手机号码 020-37638786 证件号 0915879202408006793

























































3、项目人员主要职能及职责

3.1 项目经理职责：

其职能为负责项目经理部的全面工作，组织协调部门之间、项目经理部与

施工队之间的关系。

1．对工程项目实施全面管理，贯彻实施公司质量方针，科学地组织和管理

进入施工现场的人、财、物等生产要素。

2．协调好与建设单位、设计单位、监理单位和地方主管部门、土建总包单

位等各方面的关系。

3．深入现场及时解决施工中出现的问题，确保工程质量。

3.2 技术负责人职责：

主要职责是施工监督、技术指导、技术资料汇总。主要负责施工程序及工

艺、技术管理、施工组织设计、施工质量审核等工作。

1．全面负责工程上的设计技术处理问题，负责技术设计部工作。

2．开展技术咨询，搞好技术培训。不断加强本部人员的质量意识和安全意

识的训练，提高技术业务素质。

3．负责施工项目的图纸会审和技术交底工作。

4．了解材料信息，审核材料价格、质量，在保质保量的前提下，努力降低

成本。

5．做好工程的现场管理，组织策划、编制实施施工计划；组织图纸会审，

技术交底。

6．对工程质量、安全生产、材料设备维修等与工程有关的人力、物力、财

力资源管理负全责。

3.3 各专业施工员职责：

主要负责工程的施工组织调度，劳动力分配，材料需要量计划及施工进度控

制。

1．全面负责工程施工质量，对下达的各项生产经济技术指标负责。

2．负责贯彻执行技术、安全操作规程及施工技术、安全交底。

3．坚持质量检查评比和验收制度，做到项项有记录、有资料。

4．参加施工图纸会审，办理图纸修改变更手续，负责隐蔽工程及分部工程



验收的记录工作，编写竣工报告。

5．制定确保工程质量和施工安全的积累工作。

3.4 质检主管职责：

负责施工质量及材料质量检验、技术复核、质量验收、质量评定、质量资料

的汇总及施工现场的安全动态管理。

1．认真贯彻执行国家颁布的各项有关工程质量的法规、法令、规范和规定，

并认真落实到班组和个人。

2．对工程项目进行经常性的检查，掌握班组质量动态，及时发现及时纠正，

对工程质量问题，视情节轻重，有权责令返工、整改或暂停施工，并可越级向上

报。

3．对进场材料进行质量检查，并做好记录，对质量低或不符合规范规定和

设计要求的，有权禁止使用。

4．按照质量验评标准，组织班组开展自检、互检和交接检。

5．参加分部分项工程质量检验评定，对不合格的分项工程，有权拒绝签名

认证。

6．参加质量事故调查分析会议，对工程质量工作提出改进意见。

3.5 安全主管职责：

1．全面负责施工现场的安全保卫、防火宣传工作，认真贯彻执行国家有关

安全方面的法规、法令。

2．对工程项目进行经常性的检查，了解易燃、高温、电源、火源、热源等

情况，对不安全问题视情节轻重，有权责令整改或暂停施工，并可越级上报。

3．组织义务消防队，配齐有关安全防火器材。

4．建立和健全各项安全防火、保卫、值班管理制度，参加事故调查处理，

提出预防和改进意见。

5．组织好施工班组的安全和文明生产活动。

3.6 材料主管职责：

1、主要负责工程辅助材料和零星材料的采购供应工作；

2、所有主材统一由公司材料部负责供应，现场的材料计划由材料员、现场

施工经理、技术总监共同完成计划，报公司批准后执行。

3、制订本工程的各项材料采购计划，认真做好采购，根据计划按时、按质、



按量的将材料采购进场，避免出现停工待料现象。

4、会同设计人员对图纸中所要求的材料作全面了解。

5．会同管理人员了解施工进度安排，制定材料需求计划表，确定材料的品

种、数量及进场时间。

6．材料选购应货比三家收集信息，确定工程的合格供应商，力求在符合设

计要求的前提下降低工程成本。

7．合理堆放材料，做到分类堆放，便于取用，避免反复搬迁、损材费工。

每批材料堆放前，需与施工班组协商有关要求。

8．严格按政府有关规定控制易燃、易爆物品的堆放，确保施工安全。

9．进场材料要保证有合格证、品质证明书，特殊材料要送有关部门进行专

检，做好有关材料证明文件的收集、整理工作。

10．切实做好进货材料的签收工作，核对材料是否与设计图相符，并按材料

品种、数量进行登记。

11．严格控制材料的使用，减少材料浪费。

12．负责项目物资供应、现场材料和仓库管理。

3.7 商务主管职责：

1、负责作好整个工程的预算计划、成本核算、资金控制和材料费、人工费

的审核、成本控制工作；

2．配合施工经理、技术总监认真作好现场经济技术签证及相关资料的管理；

3．配合技术总监、设计代表和现场设计师做好材料样板的确认和报价、询

价工作；

4．熟悉和了解合同预算报价，如现场出现材料、人工和合同预算较大差异，

应及时向项目经理提出并共同协商解决的办法，严格防止预算失控情况

的发生；

5．认真做好施工项目的内外结算工作，争取作到准确无误。

4、劳务班组情况介绍

一、劳务班组组成



劳务班组 来源 施工经验年限 施工项目

木工 劳务公司 15年
中国银联广东分公司 2021年

业务用房装修改造工程

泥水工 劳务公司 16年
恩平市郁文中学新建师生食堂

工程

油漆工 劳务公司 20年 富罗恩斯广场 22栋（装修工程）

水电工 劳务公司 18年
恩平市郁文 a中学新建师生食

堂工程

打拆工 劳务公司 12年 富罗恩斯广场 22栋（装修工程）

砌筑工 劳务公司 15年 天一酒店装修工程

防水工 劳务公司 15年 天一酒店装修工程

二、公司部门对劳务管理职责

1、公司负责劳务、工程分包的招、投标及组织项目部、、工程部、质安部

调查、评审、推荐合格分承包方的工作。

2、经营部负责劳务、工程分包合同的编制和解释工作。

3、审计科负责劳务、工程分包报价书的编制和劳务、工程分包结算的审计

工作。

4、工程部、质安部负责劳务工程技术、质量的监督管理工作，参与考评、

推荐合格分承包方及开标工作。

5、财务部负责劳务、工程结算付款比例控制及参与开标工作。

6、项目部负责提供工程分包招标计划及对签约的劳务、工程分承包方现场

施工进行综合管理，并参与对劳务、工程分承包方的考评、推荐工作。

三、劳务管理措施

1、劳务、工程分承包方的信息收集。在各工程项目合同签订 (或项目部组

建)后三日内，公司派员(或与项目人员)以合法有效的方式，向当地已快完工的建

筑工程项目的各相应劳务班组、人员传递工程所需的劳务班组信息，以广泛收集

当地劳务班组的相关信息资料。

2、劳务、工程分承包方的考察评价。在收到劳务班组报名后三日内，建材



公司组织项目部等有关部门人员，对其进行考察、评价、筛选，查其目前实际施

工项目与其签订的分包合同及现场施工质量、能力、交工期、能否及时退场、信

誉情况等等，填写《劳务、工程分包方资格调查表》《劳务、工程分包方主要业

绩调查表》,推荐合格分承包方,原则上每一分项工程选择 3~5 家合格分承包方，

报总经理审批后，公布《合格分承包方名册》。

3、劳务、工程分承包方招标书编制。劳务、工程分承包方招标书由公司汇

总编制。其中，工程分包合同由经营部提供，报价书由审计科提供，其他与工程

相关的特殊内容由项目公司(项目部)提供。

4、劳务、工程分承包方的招、投标。在项目公司(项目部) 组建后二日内，

须填报《项目劳务招标计划表》，经工程部审核后，由公司按《合同分承包方名

册》进行工程分包招、投标的组织实施:

①劳务、工程分承包方按招标书内容进行投标；

②公司收标后二日内，即组织工程部等相关部门进行开标，并将开标记录及

推荐中标候选单位的结果，报总经理审批后，由项目分公司(项目部)与中标单位

签订工程分包合同，经总经理签批后执行。

    5、如需从《合格分承包放名册》以外的劳务公司 (班组) 选择投标方，项

目公司(项目部)应将事先收集到的劳务公司班组)资料随《项目劳务招标计划表》

一并传至公司,相关部门将应急评价,确认其是否为合格分承包方

6、不招标项目，由项目部提出不招标申请报告，并由其选择队伍，同时俯

有关报价资料传至公司审核，经总经理批签后执行。

7、劳务、工程分承包方的管理和考评。

①项目部在施工过程中对工程分承包方实施综合管理，并定期考评；

②各工程分包项目完成后，项目部对各劳务、工程分承包方进行评价，评价

记录报公司存档，作为该合格分承包方年度评审的依据之一。参加管理评审的部

门接到通知后，应提供在会上汇报的有关评审资料，并于 5 日内写出书面，交

质安办；

③公司等相关部门协助项目部对劳务、工程分承包方进行管理，并处理相关

问题。

















23（0720）44证明60017685 
税 务 机 关 国家税务总局广州市越秀区税务局 填 发 日 期  2023-07-20 _________________________________________________________________________________________

纳 税人 名称 广州力洋建设工程有限公司 纳税人识别号91440101739736059M _________________________________________________________________________________________

妥

善

保

管

税种 税款所属期 入(退)库日期 实缴(退)金额

手

写

无

效

增值税 2021-01-01至2021-12-31 2021-02-04 3007237.62

企业所得税 2021-01-01至2021-12-31 2022-04-18 196149.45

城市维护建设税 2021-01-01至2021-12-31 2021-02-04 210916.13

印花税 2021-01-01至2021-12-31 2021-02-04 40150.7

环境保护税 2021-05-27至2021-05-27 2021-05-28 297.32

教育费附加 2021-01-01至2021-12-31 2021-02-04 90392.64

地方教育附加 2021-01-01至2021-12-31 2021-02-04 60261.77

残疾人就业保障金 2021-01-01至2021-12-31 2022-11-23 43768.15

其他收入 2021-01-01至2021-12-31 2021-02-04 74052.92

 以下内容为空。

当前第1页/共1页 _________________________________________________________________________________________

金额合计（大写） 叁佰柒拾贰万叁仟贰佰贰拾陆元柒角 ￥3,723,226.7 _________________________________________________________________________________________

备 注：不同打印设备造成的色彩不影响使用效力

税务机关

(盖章)

填票人：广东省电子税务局

 

本 凭 证 不 作 纳 税 人 记 账、 抵 扣 凭 证

查 验 网 址 ：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/web-ssws/dzspController/dzsp/dzspCyInit.do



23（0720）44证明60017686 
税 务 机 关 国家税务总局广州市税务局第二税务分局 填 发 日 期  2023-07-20 _________________________________________________________________________________________

纳 税人 名称 广州力洋建设工程有限公司 纳税人识别号91440101739736059M _________________________________________________________________________________________

妥

善

保

管

税种 税款所属期 入(退)库日期 实缴(退)金额

手

写

无

效

车辆购置税 2021-12-16至2021-12-16 2021-12-17 15911.5

 以下内容为空。

当前第1页/共1页 _________________________________________________________________________________________

金额合计（大写） 壹万伍仟玖佰壹拾壹元伍角 ￥15,911.5 _________________________________________________________________________________________

备 注：不同打印设备造成的色彩不影响使用效力

税务机关

(盖章)

填票人：广东省电子税务局

 

本 凭 证 不 作 纳 税 人 记 账、 抵 扣 凭 证

查 验 网 址 ：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/web-ssws/dzspController/dzsp/dzspCyInit.do



23（0810）44证明60015676 
税 务 机 关 国家税务总局广州市越秀区税务局 填 发 日 期  2023-08-10 _________________________________________________________________________________________

纳 税人 名称 广州力洋建设工程有限公司 纳税人识别号91440101739736059M _________________________________________________________________________________________

妥

善

保

管

税种 税款所属期 入(退)库日期 实缴(退)金额

手

写

无

效

增值税 2022-01-01至2022-12-31 2022-02-15 2141435.25

企业所得税 2022-01-01至2022-12-31 2023-05-29 568603.61

城市维护建设税 2022-01-01至2022-12-31 2022-02-15 110214.88

印花税 2022-01-01至2022-12-07 2022-04-11 25697.55

教育费附加 2022-01-01至2022-12-31 2022-02-15 47234.93

地方教育附加 2022-01-01至2022-12-31 2022-02-15 31489.96

其他收入 2022-01-01至2022-12-31 2022-02-15 99636.01

 以下内容为空。

当前第1页/共1页 _________________________________________________________________________________________

金额合计（大写） 叁佰零贰万肆仟叁佰壹拾贰元壹角玖分 ￥3,024,312.19 _________________________________________________________________________________________

备 注：不同打印设备造成的色彩不影响使用效力

税务机关

(盖章)

填票人：广东省电子税务局

 

本 凭 证 不 作 纳 税 人 记 账、 抵 扣 凭 证

查 验 网 址 ：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/web-ssws/dzspController/dzsp/dzspCyInit.do





投标人名称 广州力洋建设工程有限公司
对应投标文件

及响应页码

投标人成立时间  2002年07月
资格审查文件

/Page3

投标人注册资金及注册地 5303.00万元（单位：万元，保留两位小数）；广东省广州市越秀区
资格审查文件

/Page3

投标人前两大股东（提供工商登记证明） 第一大股东：徐中艳（占99.9%股权）；第二大股东：徐中东（占0.1%股权）
资信标文件

/Page204~209

投标工期 120 投标函/Page3

投标报价 （无需投标人填写）

提供近5年（招标公告发布日起倒推）投标

人已完成的最具代表性的已竣工类似工程业

绩（不超过5项，超过5项的只取序号前

5项，时间以竣工验收报告载明时间为

准），优先提供最具代表性的学校、幼儿园

、公共建筑室内装饰装修工程业绩。

提供相关业绩证明材料【注：业绩证明材料

包括以下：①必须提供合同关键页（合同封

面、项目基本情况描述页、合同范围页、甲

乙双方盖章页、合同金额页等）；②必须同

时提供竣工验收报告（验收合格页、竣工验

收合格日期页等）；③证明材料须体现合同

金额、合同范围、装修的建筑面积（或装修

面积或装修建筑区域）、竣工时间等重要信

息，若不能体现的，投标人可以提供由第三

方单位提供的证明材料且至少有建设单位盖

章证明，否则该业绩不予认可】。

1

工程名称：富罗恩斯广场二期17~19栋公共区域及户内精装修专业分包工程     

发包人：佛山市富罗恩斯置业有限公司

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：2,035.00万元（单位：万元） 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：66,613.44㎡（单位：㎡）

验收时间：2019年5月30日

资信标文件

/Page3~103

2

工程名称：富罗恩斯广场22栋（装修工程）                                

发包人：佛山市富罗恩斯置业有限公司

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：600.00万元（单位：万元） 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：9,112.00㎡（单位：㎡）

验收时间：2021年9月1日

3

工程名称：润汉.幸福汇广场（一期）2座01、02户型装修装饰工程            

发包人：佛山润汉房地产开发有限公司

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：564.38万元（单位：万元） 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：15,000.00㎡（单位：㎡）

验收时间：2020年10月1日

4

工程名称：天一酒店四楼会议室和部分客房翻新改造项目                    

发包人：广州市天壹实业有限公司天一酒店

项目类型：（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：350.65万元（单位：万元） 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：2,450.00㎡（单位：㎡）

验收时间：2021年4月20日

5

工程名称：湛江市公安局麻章分局瑞安派出所建设工程                      

发包人：湛江市公安局麻章分局

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：337.68万元（单位：万元） 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：1,319.76㎡（单位：㎡）

验收时间：2020年4月29日

拟派项目经理信息
姓名：刘日锐                      建造师等级：一级

职称：建造师                      年龄：38

资信标文件

/Page142~148

提供近5年（招标公告发布日起倒推）项目

经理已完成的最具代表性的已竣工类似工程

业绩（不超过2项，超过2项的只取序号前2

项，时间以竣工验收报告载明时间为准），

优先提供最具代表性的学校、幼儿园、公共

建筑室内装饰装修工程业绩。

提供相关业绩证明材料【注：业绩证明材料

包括以下：①必须提供合同关键页（合同封

面、项目基本情况描述页、合同范围、甲乙

双方盖章页、合同金额页、合同项目负责人

任职页等）；②必须同时提供竣工验收报告

（验收合格页、竣工验收合格日期页等）；

③项目经理任职证明（合同任职页或竣工验

收证明任职页）；④证明材料须体现合同金

额、合同范围、装修的建筑面积（或装修面

积或装修建筑区域）、竣工时间等重要信

息，若不能体现的，投标人可以提供由第三

方单位提供的证明材料且至少有建设单位盖

章证明，否则该业绩不予认可】。

1

工程名称：富罗恩斯广场22栋（装修工程）                                

发包人：佛山市富罗恩斯置业有限公司

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：600.00万元（单位：万元） 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：9,112.00㎡（单位：㎡）

验收时间：2021年9月

资信标文件

/Page104~141

2

工程名称：湛江市公安局麻章分局瑞安派出所建设工程                      

发包人：湛江市公安局麻章分局

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：337.68万元（单位：万元） 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：1,319.76㎡（单位：㎡）

验收时间：2020年4月29日

3

工程名称：富罗恩斯广场二期17~19栋公共区域及户内精装修专业分包工程     

发包人：佛山市富罗恩斯置业有限公司

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：2,035.00万元（单位：万元） 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：66,613.44㎡（单位：㎡）

验收时间：2019年5月30日

项目管理机构设置及人员各岗位、各专业管

理人员配备按招标文件要求设置情况。提供

项目主要管理人员学历、职称、资历、社保

等证明材料。

满足最低配备要求：是；
资信标文件

/Page149~191

投标人近三年纳税情况

2021年：373.91（单位：万元，保留两位小数）

资信标文件

/Page199~201
2022年：302.43（单位：万元，保留两位小数）

2023年：214.98（单位：万元，保留两位小数）

提供近5年（招标公告发布日起倒推）取得

的装饰装修类施工奖项（时间以奖项上载明

时间为准）。须提供获奖证书，获奖证书上

须载明获奖项目、获奖时间、奖项级别（国

家、省、市、区级）、颁授单位。

共 14 项。其中，国家级7项，省级4项，市级3项（同一项目如获得多个奖项，仅计算

一个最高等级奖项）
资信标文件

/Page192~198

说明：1.以上信息均需在投标文件中提供相关证明文件，否则不于采纳（建议进行标识，以便快速识别）。

      2.excel中数据采用9号宋体字体（小五）进行填写。

      3.请勿调整表格格式。
















	封面
	投标人近5年已完工同类业绩
	项目经理近5年已完工同类业绩
	项目经理个人资历
	派项目管理机构及团队人员情况
	获奖情况
	投标人近三年纳税情况
	附件1：客观摘录表
	附件2：股东股权情况

